
BLOK-TYYNY 
Malli: Lankava, Molla Mills.
Koko: 45x45 cm.
Lanka: Lankava Moi -punoslankaa (80 % kierrätyspuu-
villa, 20 % polyesteri, 500 g = n. 300 m) 600 g luonnon-
valkoista (52), 250 g sinistä (83), 200 g keltaista (57) ja 
200 g puuteriroosaa (75). 
Koukku: 4,5 mm tai käsialan mukaan. 
Muuta: 45 cm vetoketju ja 45x45 cm sisätyyny. 
Tiheys: 14 ks ja 14 krs = 10 cm.
Intarsiavirkkaus: Virkkaa kiinteitä silmukoita tasona 
neljällä värillä ohjeen ja ruutupiirroksen mukaan. Lue 
parittomat kerrokset (= op:n kerrokset) oikealta vasem-
malle ja parilliset (= np:n kerrokset) vasemmalta oikeal-
le. Jätä langat aina parittomilla kerroksilla työn eteen ja 
parillisilla työn taakse odottamaan vuoroaan. Kun vaih-
dat väriä, virkkaa edeltävän silmukan viimeinen langan-
kierto uudella värillä. Näin värinvaihtosilmukka pysyy 
yksivärisenä. Huom. Värinvaihdosta muodostuu op:l-
le yhden kerroksen ylittävä lankajuoksu. Kun aloitat uu-
den värin, päätä langanpää samalla silmukoiden sisään. 
Kun kuvio on valmis, katkaise lanka ja päätä se seuraavalla kerroksella silmukoiden sisään. Näin vältyt päättelyura-
kalta. Virkkaa jokainen värialue omalta kerältä.
Lyhenteet: krs = kerros, kjs = ketjusilmukka, s = silmukka, ks = kiinteä silmukka, op = oikea puoli, np = nurja puoli.

Työohje: Virkkaa 8 samanlaista palaa. Tee 2 valkoista, 1 keltainen, 1 roosa ja 1 sininen kerä.
Virkkaa valkoisella langalla aloitusketjuun 22 kjs ja jätä lanka odottamaan, ota keltainen lanka ja virkkaa sillä 9 kjs = 
31 kjs.
1. krs (op): Virkkaa keltaisella 1. ks 2. kjs:aan koukulta lukien ja 7 ks, vaihda viimeisen s:n lopussa valkoiseen lan-
kaan, siirrä keltainen lanka sen alapuolelta työn eteen ja jatka virkkaamalla valkoisella 22 ks, käännä = 30 s.
2. krs (np): Virkkaa valkoisella 1 kjs ja 22 ks, vaihda viimeisen s:n lopussa keltaiseen lankaan, jätä valkoinen lanka 
työn taakse ja virkkaa keltaisella 8 ks, käännä.
3. krs: Virkkaa keltaisella 1 kjs ja 8 ks, vaihda viimeisen s:n lopussa edessä odottavaan valkoiseen lankaan, siirrä 
keltainen lanka työn eteen ja virkkaa valkoisella 6 ks, vaihda viimeisen s:n lopussa siniseen lankaan, tuo valkoinen 
lanka sen alapuolelta työn eteen ja virkkaa sinisellä 16 ks ja samalla langanpää silmukoiden sisään, käännä. 
4.-12. krs: Virkkaa ruutupiirroksen mukaan. Virkkaa sininen lanka 6. krs:lla valkoisen s:n sisään. Virkkaa 12. krs:l-
la valkoinen lanka keltaisten silmukoiden sisään ja vaihda valkoiseen lankaan kerroksen viimeisen s:n lopussa, kat-
kaise keltainen lanka ja päätä se seuraavalla krs:lla silmukoiden sisään. 
13. krs: Virkkaa valkoisella 1 kjs ja 10 ks, roosalla 10 ks ja lopuksi toisella valkoisella langalla 10 ks, käänny. 
14.- 29. krs: Jatka ruutupiirroksen mukaan. Muista samalla värinvaihdot ja lankojen päättely silmukoiden sisään.
30. krs: Virkkaa valkoisella 1 kjs ja 8 ks, katkaise lanka ja päätä se seuraavien silmukoiden sisään, virkkaa keltai-
sella 12 ks, katkaise lanka ja päätä se, virkkaa valkoisella 10 ks.

Viimeistely: Päättele langat. Käännä palat toisin päin (= nurjat puolet oikeiksi puoliksi) ja laita ne pöydälle kahdeksi 
neljän palan neliöksi niin, että kaikki palat ovat samoin päin (katso kuva). Laita sitten päällekkäiset palat vastakkain 
ja virkkaa niiden vastakkaiset s:t kiinteillä silmukoilla yhteen, ota seuraavat 2 päällekkäistä paria ja jatka yhdistä-
mällä ne samoin. 4 palaa on nyt yhdessä vaakasuuntaisella saumalla. Laita sitten vierekkäisten palojen op:t vas-
takkain ja virkkaa niiden vastakkaiset kerrokset yhteen (= 1 ks/kerros). Yhdistä toiset 4 palaa samoin.
Virkkaa sitten molempien kappaleiden alareunoihin ks-kerrokset vetoketjun saumanvaraa varten. Ompele vetoketju 
kiinni niin, että saumanvara kääntyy työn sisäpuolelle. Laita lopuksi tyynykappaleiden op:t vastakkain ja virkkaa si-
vut ja yläreunat kiinteillä silmukoilla yhteen. Päättele langat ja käännä päällinen. 

Mallien kaupallinen hyödyntäminen kielletty.
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kiinteä silmukka, ks, keltainen
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kiinteä silmukka, ks, roosa

kiinteä silmukka, ks, luonnonvalkoinen


